PREFEITURA MUNICIPAL DE ARANDU
Rua Dezenove de Março, 480 - Centro – CEP: 18710 - 000

CNPJ 46.634.176/0001-04-FONE – (14) 3766 9022 – FAX/
- (14) 3766 9025

Email – pmarandu@uol.com.br

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Arandu

CONTRATO Nº 67/19

CONTRATADO: DEISE MAITANO BRAZ - ME, INSCRITA NO CNPJ SOB Nº
33.795.231/0001-98.
OBJETO: Serviços de pintura das salas do prédio do Hospital Municipal e
pintura interna e externa do prédio da Vigilância Sanitária, sendo, salas
pintadas com tinta latéx em  2 demãos e pinturas de barrados com tinta óleo,
já no prédio da Vigilância  Sanitária a pintura será executada  interna e
externamente com tinta látex além de barrados com tinta esmalte sintético em
todo os cômodos,  de  Acordo com o Memorial descritivo do setor de
engenharia e planilha orçamentaria.
VALOR GLOBAL: R$ 17.502,06 (dezessete mil quinhentos e dois reais e seis

centavos)
VIGÊNCIA: 60 (sessenta) dias

BASE LEGAL: Lei nº 8666/93.

DATA: 25/06/2019.